UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL NO 008/2017-UAB-UENP

RESPOSTAS AOS RECURSOS ENCAMINHADOS PELOS CANDIDATOS DO
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS UAB/CAPES PARA ATUAÇÃO

COMO TUTOR PRESENCIAL
NO CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito   da
Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP, de Jacarezinho, no uso das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A fase de resposta aos recursos do EDITAL NO 006/2017-UAB-UENP, de 07 de

outubro de 2017, que trata da homologação das inscrições e da pontuação obtida

pelos candidatos às vagas e cadastro reserva para TUTOR PRESENCIAL do Curso

de Graduação em Tecnologia em Gestão Pública, modalidade a distância, da

Universidade Aberta do Brasil - UAB, ofertado pela Universidade Estadual do Norte

do Paraná – UENP, conforme consta:

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Jacarezinho, 09 de novembro de 2017.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/MEC-UENP